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Тренировочные соревнования по обидиенс-2 17/08/2013, Санкт-Петербург
	Обидиенс-2
	выдержка сидя
	остановки из движения
	апортировка по направлениям
	подзыв с остановкой
	движение рядом
	квадрат
	апортировка через барьер
	комплекс
	выборка
	общее впечатление
	штраф
	Сумма баллов
	Место

	коэффициент
	2
	3
	3
	4
	3
	4
	3
	4
	4
	2
	
	
	

	1
	Рыбкина Мария и бордер колли  Джема
	9,5
	0
	7
	9
	7
	6
	9
	6
	0
	7,5
	4
	183
	1

	
	
	19
	0
	21
	36
	21
	24
	27
	24
	0
	15
	
	
	

	2
	Жданова Виктория и малинуа Васаби
	9
	8
	0
	0
	8
	0
	7,5
	7
	0
	8,5
	5
	128,5
	2

	
	
	18
	24
	0
	0
	24
	0
	22,5
	28
	0
	17
	
	
	

	3
	Рыбкина Мария и бордер колли Жужа
	0
	0
	0
	0
	8
	9
	0
	5
	0
	8
	2
	94
	3

	
	
	0
	0
	0
	0
	24
	36
	0
	20
	0
	16
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